

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Калининградский янтарный комбинат»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	199	199	0	108	91	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	199	199	0	108	91	0	0	0	0
из них женщин	150	150	0	90	60	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность/рабочее место	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
		химический фактор	биологический фактор	возрастного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность	Китовый класс (подкласс) условий труда	Китовый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
341	Руководитель ювелирного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
342	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

387А (378А)	Ювелир-монтажник	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
388А (378А)	Ювелир-монтажник	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
389А (378А)	Ювелир-монтажник	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение шлифовки и полировки изделий из металла																						
390А	Полировщик художественных изделий	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
391А (390А)	Полировщик художественных изделий	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
392А (390А)	Полировщик художественных изделий	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
393А (390А)	Полировщик художественных изделий	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
394А (390А)	Полировщик художественных изделий	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение художественных изделий из металла																						
395	Старший изготовитель художественных изделий из металла	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
396А	Изготовитель художественных изделий из металла	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
397А (396А)	Изготовитель художественных изделий из металла	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

398А (396А)	Изготовитель художественных изделий из металлов	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
399А (396А)	Изготовитель художественных изделий из металлов	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение ювелиров-закрепщиков																						
400	Ювелир-закрепщик	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
401	Ювелир-закрепщик	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение механической обработки и сортировки янтаря																						
402А	Обработчик изделий из янтаря	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
403А (402А)	Обработчик изделий из янтаря	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
404А (402А)	Обработчик изделий из янтаря	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
405А (402А)	Обработчик изделий из янтаря	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение сверловки																						
406А	Обработчик изделий из янтаря	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
407А (406А)	Обработчик изделий из янтаря	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
408А (406А)	Обработчик изделий из янтаря	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
409А (406А)	Обработчик изделий из янтаря	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
410А (406А)	Обработчик изделий из янтаря	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение шлифовки и полировки янтаря																						
411А	Шлифовщик янтаря	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

427A (415A)	Сборщик из-делий из ян-таря	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
428A (415A)	Сборщик из-делий из ян-таря	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
429A (415A)	Сборщик из-делий из ян-таря	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
430A (415A)	Сборщик из-делий из ян-таря	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
431A (415A)	Сборщик из-делий из ян-таря	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
432A (415A)	Сборщик из-делий из ян-таря	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
433A (415A)	Сборщик из-делий из ян-таря	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
434A (415A)	Сборщик из-делий из ян-таря	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
435A (415A)	Сборщик из-делий из ян-таря	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
436A (415A)	Сборщик из-делий из ян-таря	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437A (415A)	Сборщик из-делий из ян-таря	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
438A (415A)	Сборщик из-делий из ян-таря	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
439A (415A)	Сборщик из-делий из ян-таря	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Камнерезное отделение																							
440	Старший об-работчик из-делий из ян-таря	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
441A	Обработчик изделий из янтаря	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

457	Старший ка- лильщик ян- таря	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
458А	Калильщик янтара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
459А (458А)	Калильщик янтара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение изготовления кабашонов																									
460А	Обработчик изделий из янтара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
461А (460А)	Обработчик изделий из янтара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
462А	Обработчик изделий из янтара (каба- шонов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
463А (462А)	Обработчик изделий из янтара (каба- шонов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Калибровочное отделение																									
464	Старший об- работчик из- делий из ян- таря	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
465	Старший об- работчик из- делий из ян- таря	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
466А	Обработчик изделий из янтара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
467А (466А)	Обработчик изделий из янтара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
468А (466А)	Обработчик изделий из янтара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
469А (466А)	Обработчик изделий из янтара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
470А (466А)	Обработчик изделий из янтара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

486А	Обработчик изделий из янтаря	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
487А (486А)	Обработчик изделий из янтаря	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
488А (486А)	Обработчик изделий из янтаря	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
489А (486А)	Обработчик изделий из янтаря	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение сортировки янтаря																								
490	Старший сортировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
491А	Сортировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
492А (491А)	Сортировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение по прессованию янтаря																								
493	Прессовщик янтаря	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технологический отдел																								
494	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
495А	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
496А (495А)	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
497А (495А)	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
498А (495А)	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
499	Химик-технолог	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
500	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
501	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел экспериментального производства																								
502	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
503	Помощник начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

931

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Карпова Наталья Валерьевна

(Ф.И.О.)

03.12.2021

(дата)